

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

БЮРО ПРЕЗИДИУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» abyere 2024r.

г. Москва

No 54-14

Об оказании целевой финансовой поддержки жителям Курской области

В связи с обращением Федерации профсоюзов Курской области, вызванной чрезвычайной ситуацией,

Бюро Президиума Профсоюза АСМ РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Оказать поддержку жителям Курской области, пострадавшим в зоне боевых действий в размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.
- 2. Бухгалтерии Профсоюза АСМ РФ перевести денежные средства на счет Союз «Федерация организаций профсоюзов Курской области».
- 3. Рекомендовать структурным подразделением Профсоюза АСМ РФ и членам Профсоюза АСМ РФ проявить солидарность и рассмотреть возможность оказания финансовой помощи членам профсоюзов Курской области.

Приложения:

- 1 реквизиты для перечисления средств юридическими лицами
- 2 QR-код для оказания помощи физическими лицами.

Председатель Профсоюза АСМ РФ

А.А.Фефелов

• Полное наименование: Союз «Федерация организаций профсоюзов Курской области»

Юридический адрес: 305001, г. Курск, ул. Дзержинского, 53

ИНН 4629031410/ КПП 463201001

p/c 40703810933000000530

КУРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8596 ПАО СБЕРБАНК

к/с 30101810300000000606

БИК 043807606

✓ При перечислении денежных средств в назначении платежа следует указать «Добровольные пожертвования на оказание помощи жителям, эвакуированным с приграничных районов Курской области».

ПРОЯВИМ СОЛИДАРНОСТЬ И ПОДДЕРЖИМ ТЕХ, КОМУ СЕЙЧАС НЕЛЕГКО!



- ! сохраните изображение QR-кода на телефон;
- ! сканируйте QR-код через свое банковское приложение;
- **!** на открывшейся странице платежа введите сумму и следуйте инструкции.

ПРОЯВИМ СОЛИДАРНОСТЬ И ПОДДЕРЖИМ ТЕХ, КОМУ СЕЙЧАС НЕЛЕГКО!